平成 24 年 5 月 2 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長  松 谷 昌 樹

（コード番号 8918 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役管理部長 佐 瀬 雅 昭

電 話 番 号 0 4 5 － 3 4 5 － 7 7 7 8 （ 代 表 ）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

平成 24 年 4 月 16 日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式の

発行に関し、本日払込手続が完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.第三者割当増資による新株式発行要領

（１）  発 行 新 株 式 数 普通株式 59,829,000 株

（２） 発 行 価 額 １株当り 11 円 70 銭

（３） 発 行 価 額 の 総 額 699,999,300 円

（４）  資 本 組 入 額 1株につき 5円 85 銭

（５） 資 本 組 入 額 の 総 額 349,999,650 円

（６）  募 集 又 は 割 当 方 法 第三者割当の方法による

（７） 申 込 期 日 平成 24 年 5 月 2日

（８） 払 込 期 日 平成 24 年 5 月 2日

（９） 割当先及び割当株式数  ジェイウイング・キャピタル株式会社

 59,829,000 株

2.今回の第三者割当増資による発行済株式総数の推移

第三者割当増資前発行済株式総数     245,169,900 株

第三者割当増資による増加株式数      59,829,000 株

第三者割当増資後発行済株式総数     304,998,900 株

3.今回の第三者割当増資による資本金の額の推移

第三者割当増資前資本金        6,176,123,793 円

第三者割当増資による増加資本金      349,999,650 円

第三者割当増資後資本金        6,526,123,443 円

以 上